
"МЭГАРИФ БУЛЕГЕ"

РАЙОНА
ул. Тукая, д. 13, г. Мензелинек, 423700 Тукай ур., 13 нче йорт. Минзэлз ш., 423700

Тел.: (85555) 3-19-05, факс: (85555) 3-19-06, e-mail: oo.rrmz@tatar.ru, сайт: edu.tatar.ru/meny.elinsk/roo

ПРИКАЗ

от « 20 » апреля 2023г. Ш /Л?
о проведении муниципального этапа Республиканского конкурса т ворческих работ 

«Конкуренция глазами школьника» среди учащихся 8-11 классов общеобразовательных 
организаций Мензелннского муниципального района.

На основании письма Татарстанского УФАС России №01/61-пр от 17.03.2023 с целью 
просвещения в области антимонопольного регулирования, повышения правовой и гражданской 
культуры в части конкурентной политики, а также уровня общей коммуникативной и творческой 
культуры современного школьника

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в период с 20 апреля по 20 мая 2023 года муниципальный этап республиканского 

конкурса творческих работ «Конкуренция глазами школьника» среди учащихся 8-11 классов 
общеобразовательных организаций Мензелинского муниципального района.

2. Утвердить прилагаемое положение муниципального этапа республиканского конкурса 
творческих работ «Конкуренция глазами школьника»

3. Для организации конкурса создать оргкомитет в следующем составе:
Елизарова Дина Рифкатовна -  зам. руководителя МКУ «ОО», председатель комиссии.
Ялаев Рустем Халитович -директор МБУ ДО «ДДТ», член комиссии
Зайкина Раушания Рашитовна- зам. директора МБУ ДО «ДДТ», член комиссии
Жукова Виктория Викторовна -  методист МБУ ДО «ДДТ», член комиссии
Гайнутдинова Ольга Владимировна — педагог-организатор МБУ ДО «ДДТ», член комиссии.

4. Заявки предоставить на электронную почту МБУДО «ДДТ» г. Мензелинска, Работы 
принести в МБУДО «ДДТ» до 20.05.2023 г, с пометкой «Конкуренция»

5. Победителей и призеров муниципального этапа наградить грамотами МКУ «Отдел 
образования»

6. О.В. Гайнутдиновой, педагогу-организатору МБУ ДО «ДДТ», довести данный приказ до 
руководителей ОО района, МБУ ДО «ДДТ».

7. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя руководителя МКУ «Отдел 
образования» Д.Р. Елизарову.

Руководитель JI.B. Петраев

mailto:oo.rrmz@tatar.ru

